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L LEITER
8 SCOUT

MUNK Sicherungsstrebe fur versetzte Ausfuhrung
Edelstahl

ein sicheres Greifen zwischen den '
aufeinanderfolgenden Holmen L

GUNIEURGIR
STLIGTICHMIK

Art. Nr.: G68274 {, =y
3

134,80 €
UVP221,34-€

(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

LIEFERZEIT: 3 WERKTAGE
®SOFORT LIEFERBAR

Gewicht: 5.2 kg

Kategorie: Steigleiter Zubehor Hersteller: Munk Material: Edelstahl

Typ: Sicherungsstreben

Ein- und Ausstiegshilfen

Um bei mehrzigigen Leitern ein sicheres Greifen zwischen den aufeinanderfolgenden Holmen
der Steigleitern zu erméglichen, muss nach EN ISO 14122 der Zwischenraum mit einem
zusatzlichem Steigleiterholm gesichert sein.

Material

Aluminium eloxiert

Aluminium blank

Stahl verzinkt

Edelstahl

Artikel-Nr

61274

62274

63274

68274
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